
 

 
Zakład Usług Komunalnych w Lubiczu Sp. z o.o., ul. Toruńska 56, 87-162 Lubicz Dolny 

Strona 1 z 1 
 

 
 

Dostawa elementów sieci wodociągowej i kanalizacyjnej.  
nr referencyjny: ZAM 13/2023 

Lubicz Dolny, 6 grudnia 2023 r. 

ZAMAWIAJĄCY: 

Zakład Usług Komunalnych w Lubiczu Sp. z o.o. 

ul. Toruńska 56,  

87-162 Lubicz Dolny 

 

Dotyczy sprawy: ZAM 13/2023 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  

Zamawiający działając zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019, z 2020 r. poz. 

288,875,1492,1517,2275, 2320, z 2021 r. poz. 464 z późn. zm.) informuje, że oferty w wyznaczonym terminie złożyli:   

Nr 
oferty 

Wykonawca  
Cena 

(w zł brutto)  
Przedłużenie okresu 

gwarancji jakości 

Oferowany termin 
wykonania 
zamówienia 

1. 
Grzegorz Kądziela i Agnieszka Kądziela występujący 
jako wspólnicy spółki cywilnej GP Truck Trading s.c. 

ul. Hoserów 13, 02 - 995 Warszawa 
719 427,00 zł 12 miesięcy 21 dni 

2. 
Mercedes Martruck Pojazdy Specjalne Sp. z o.o. 

Ks. Józefa Londzina 47, 43 - 382 Bielsko - Biała 
878 220,00 zł 48 miesięcy 47 dni 

 

 

 

 


